
Dodatek č. 1 ke smlouvě o řešení části grantového projektu GAČR, reg.č. 16-07711S o poskytnutí části 
účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu

I.
Smluvní strany

1.1. Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i.
Sídlo: Heyrovského nám 2,16206 Praha 6 
IČ: 61389013
Zastoupený: ............................................................
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 č.účtu: ..............................
dále jen příjemce na straně jedné

a

1.2. Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Sídlo: Studentská 95,532 10 Pardubice 
IČ:00216275
Zastoupený: ...........................................................................
Bankovní spojení: KB Pardubice č.účtu: .........................
dále jen další účastník na straně druhé

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o řešení části grantového projektu Grantové agentury ČR (dále jen GA ČR): 
Název projektu: Systematická studie vlivu výšky Schottkyho bariéry na energetické filtrování elektronů v 

termoelektrických nanokompozitech 
Registrační číslo: 16-07711S 
Odpovědný řešitel: ....................................
Odpovědný spoluřešitel: ................................................

Předmět dodatku smlouvy

2.1. Na řešení věcné náplně části grantového projektu v roce 2017 budou příjemcem dalšímu účastníkovi v souladu 
s Dodatkem č. 1 z roku 2017 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 16-07711S panelu 
č. P 108 poskytnuty grantové prostředky v celkové výši 1,372 tis.Kč, a to do 30 dnů po jejich obdržení od GA ČR.

2.2. Grantové prostředky poskytuje příjemce dalšímu účastníkovi na základě tohoto dodatku smlouvy výhradně za 
účelem jejich využití k dosažení cílů řešení části grantového projektu v rozsahu, členění a za podmínek 
schválených poskytovatelem. Základní skladba poskytovaných grantových prostředků je uvedena v příloze k 
tomuto dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

l



Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž dva jsou určeny pro příjemce, 
dva pro dalšího účastníka, který se zavazuje jeden stejnopis předat spoluřešíteli a jeden pro GA ČR.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, se na smlouvy 
uzavírané příjemcem vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen 
uveřejnění).

(a) Smluvní strany konstatují, že tento dodatek smlouvy podléhajíc! povinnému uveřejněni nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění.

(b) K uveřejnění tohoto dodatku smlouvy se zavazuje příjemce, přičemž se také zavazuje bez zbytečného 
odkladu dalšího účastníka informovat o uveřejnění dodatku smlouvy a nabytí účinností. Informace se 
zasílá na el. adresu dalšího účastníka: prof. ....................................

3.3. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem 
tohoto dodatku smlouvy a že pokud jím z něj plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a 
takto se k uvedenému dodatku smlouvy připojují.

Za příjemce: ..........................
razítko a podpis

datum-  5 -04- 2017

Řešitel: ..................................
.... . . .

datum . 2 9 . S. A

Spoluřešitel: ............................................

2 8 . OJ. 2017

datum: f r .  U O C b

2



i

Příloha č. 1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 16-07711S panelu
č. P108

Rozpis uznaných prostředků pro ka lendářn í rok 2017 řešení Projektu

3ro kalendářní rok 2017 řešení Projektu budou Poskytovatelem Příjemci uznány prostředky v následující výši:
Příjem ce: Ostav m akrom olekulam i chemie A V ČR, v.v.l. IČO: 61389013
Řešitel: ................................ Rodné číslo: ....................
Ostatní provozní náklady: 918 000 Kč
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč
O sobní náklady: 1 452 000 Kč
Celkem  uznané náklady: 2 370 000 KČ
Z toho dotace  celkem  : 2 197 000 Kč
Z dotace převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
grantových prostředků. Dalším účastníkům -  organizačním složkám státu, poukáže GA ČR finanční prostředky 
rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část.________________________________
Spolupříjem ce: Univerzita Pardubice IČO: 00216275
Spoluřešitel: ........................................... Rodné číslo: ....................
Ostatní provozní náklady: 533 000 Kč
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč
O sobní náklady: 937 000 Kč
Celkem  uznané náklady: 1 470 000 Kč
Z toho dotace celkem : 1 372 000 Kč
Konec Přílohy č. 1

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.1.1 © 2014-2017, Grantová Agentura České Republiky 3/3


